
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж 
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

П Р И К А З

« 18» октября 2021

О внесении изменения в Перечень закупаемого оборудования

№•„5Ч( С\

В целях создания мастерских по компетенциям «Ремонт и обслуживание легковых 
автомобилей», «Кузовной ремонт», «Окраска автомобиля», «Экспедирование грузов, в 
соответствии: с Проектом колледжа по обеспечению соответствия материально- 
технической базы образовательной организации, реализующей образовательные 
программы среднего профессионального образования, современным требованиям, и 
закупки для мастерских оборудования, программного и методического обеспечения для 
выполнения требований ФГОС СПО, с инфраструктурными листами демонстрационного 
экзамена по стандартам WS,

На основании запроса колледжа в Министерство образования и молодежной 
политики Свердловской области № 1126 от 18.10.2021, запроса в Департамент 
государственной политики в сфере среднего профессионального образования и 
профессионального обучения №1295 от 28.10.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ директора колледжа «Об утверждении Перечня 

закупаемого оборудования» от 251/а от 01.09 2020 и дополнить его следующим 
разделом с перечнем дополнительного учебно-лабораторного оборудования по

Тележка
инструментальная 68 701,20 12 824 414,40

Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей,
ИЛ КОД 1.2 модуль A, G, D; ИЛ КОД 
1.3 модуль Е

Тестер для проверки 
качества тормозной 
жидкости

3 702,00 2 7 404,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ КОД 1.2 модуль G

Угломер 1 585,50 2 3 171,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ КОД 1.2 модуль G

Масленка 595,88 8 4 767,04
Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ КОД 1.2 модуль D; 
ИЛ КОД 1.3 модуль Е

Фильтр выхлопных. 
газов (вытяжка 
вентиляция)

94 413,00 2 188 826,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ КОД 1.2 модуль G

Лампа переноска 3 508,47 2 7 016,94

Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей,
ИЛ КОД 1.5 модуль С

Шкафчик
запираемый 9 500,00 18 171 000,00

Кузовной ремонт, ИЛ 1.3Маска сварочная 7 700,00 5 38 500,00

Перчатки сварочные 690,00 5 3 450,00

Костюм сварщика 
(фартук) 5 800,00 5 29 000,00



Ботинки с защитным 
мыском 8 250,00 5 41 250,00

Очки прозрачные 
защитные 180,82 5 904,10

Г оловной убор 
(каскетка) 1 154,34 5 5 771,70

Лоток для бумаг 255,00 13 3 315,00

Огнетушитель 1 655,00 11 18 205,00

Аптечка 700,00 1 700,00

Линейка для 
проверки плоскости 
поверхности

9 250,00 4 37 000,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль Е

Отвертка ударная с 
битами 2 222,07 4 8 888,28 Ремонт и обслуживание легк. 

автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль D
Шприц для откачки 
тормозной жидкости 990,00 2 1 980,00 Ремонт и обслуживание легк. 

автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль GКлюч для 
откручивания 
тормозных трубок

4 125,05 2 8 250,10

Нагрузочная вилка 1 990,00 2 3 980,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль А, С

Набор пинцетов 2 950,00 4 11 800,00 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль Е

Приспособление для 
проверки натяжных 
ремней ГРМ

7 274,93 4 29 099,72 Ремонт и обслуживание легк. 
автомобилей, ИЛ ФНЧ, модуль Е

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора колледжа (_ С.А. Морозова

Исполнитель:
Бухгалтер, Ковязина О.В.


